
Účetní jednotka je zapsána ve školském rejstříku MŠMT 

 

 

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 11/2024  
Uzavřená podle § 536 obchodního zákoníku 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednavatel Speciální základní škola a Speciální 
mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace 

 Teplická 65, 405 05 Děčín 9  

Oprávněný zástupce     Mgr. Roman Stružinský, ředitel školy 

 

IČO       65082133 

Bankovní spojení     ČSOB a. s. 
Číslo účtu      921186399/0300 

Telefon       412 544 321 

 

Zhotovitel                                                                 Podlahy Mitro Lukáš 

       Na Pěšině 284 

        

       405 02 Děčín 

  

Oprávněný zástupce                Lukáš Mitro  

IČO       76646441                                                            

 

II. 

Předmět dodatku 

I. 

Dne 22. 11. 2024 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo “ Výměna podlahové krytiny 

v učebnách, kabinetech a kancelářích “ 

 

 

 

II. 

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 25. 11. 2024, a to úprava 
předmětu smlouvy o více práce a s tím související změna ceny díla některé související 
otázky.  

Předmětem tohoto dodatku je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků, nad 
rozsah stanovený smlouvou o dílo.  

 III. 

Cena díla a platební podmínky 

 

4. 1. Původní cena za dílo: 263 493,- Kč včetně DPH 

 

4. 2. Nová cena za dílo:  299 850,- Kč včetně DPH 

 



Účetní jednotka je zapsána ve školském rejstříku MŠMT 

 

III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. 
3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží jedno. 
 

 

V Děčíně dne: 25. 11.  2024 

 

Zhotovitel:                                                   Objednavatel: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Účetní jednotka je zapsána ve školském rejstříku MŠMT 

 

 

 

 

 

 

 

Kalkulace na nákup OSB desek, vrutů a pokládky desek. 
 

OSB deska 12mm - 83ks - 21.912,- 

Vruty do dřeva - 2.000ks - 2.248,- 

Pokládka OSB desek - 126m2 - 12.197,- 

 

Celková cena s DPH 21% by byla 36.357,- 
 

 

 

 


